**typus i m.**  
réf. Et. IV 7, 10  
texte Typi sunt frigidae febres, qui abusive tipi appellantur ab herba quae in aqua nascitur.  
signif. fièvre (froide)  
rappel febris  
méd. les différentes fièvres  
catégorie MAc1

**typus i m.**  
réf. Et. IV 7, 10  
texte (typus)... accesionum vel recessionum revolutio per statuta temporum intervalla.  
signif. fièvre (froide)  
rappel forma, frigida febris  
méd. les différentes fièvres  
catégorie MAc1

**uarus, i m.**  
réf. Celse, VI, V 1  
texte Paene ineptiae sunt curare uaros et lenticulas et ephelidas...  
signif. petit bouton  
rappel lenticula, ephelida  
méd. maladie de peau  
catégorie MAc1

**uastitas atis f.**  
réf. Et. IV 6, 7  
texte Flegmonhv est inquietudo cum rubore et dolore et tensione et duritia e vastitate  
signif. trouble grave,  
rappel tensio, duritia  
méd. maladie de l'estomac comme phleumon?  
catégorie MBb1

**uehemens ntis**  
réf. Et. IV 6 9  
texte Peripleumonia est pulmonis vitium cum dolore uehementi et suspirio  
signif. violent  
rappel dolor  
méd. la péripneumonie?  
catégorie MBc

**uehemens ntis**  
réf. Et. IV 6, 11  
texte spasmus latine contractio subita partium aut nervorum cum dolore uehementi.  
signif. violent  
rappel dolor  
méd. spasmes et contractions divers  
catégorie MBc

**uelox ocis**  
réf. Et. IV 6 1  
texte jOxu; enim acutum apud Graecos et velocem significat  
signif. aigu  
rappel acutus a um  
équiv. oixuv  
catégorie MBc

**uentositas atis f.**  
réf. Et. IV 7, 4  
texte Sic et in vertice hominis arteriae et venae ventositatem ... gignunt  
signif. état avec vents, état venteux  
rappel arteria, vena  
méd. En cas de scothomia  
catégorie MBb1

**uestigium, i n.**  
réf. Celse, VI, VI 1 E  
texte ... post curationem uestigium aliquod relinquit  
signif. trace, vestige  
méd. maladies des yeux  
catégorie MAb

**uestigium i n.**

réf. Et. IV 8, 3  
 texte Lentigo est vestigia macularum parvula in rotunditatem formata, ab specie lenticulae d.  
 signif. trace résiduelle  
 rappel macula, lentigo  
 méd. maladies de peau  
 catégorie MBa

**uetus**

réf. Et. IV 5,7  
 texte Ex phlegmate... et melancholia veteres causae procedunt  
 signif. chronique  
 rappel causa  
 catégorie MBc

**uetus causa**

réf. Et. IV 5, 7  
 texte Ex phlegmate vero et melancholia veteres causae procedunt  
 signif. maladie  
 rappel vetus  
 catégorie MAb

**uetus eris**

réf. Celse, VI, VI 18  
 texte ... ulcera ... aut supercrescentia aut sordida aut caua aut certe uetera...  
 signif. invétéré  
 rappel supercrescens, sordidus, cauus  
 méd. maladies des yeux  
 catégorie MBc